
NOME AZIENDA NOME REFERENTE EMAIL NR. TELEFONO

Ausl Piacenza Arcari Giuseppe g.arcari@ausl.pc.it 0523 398943

Ausl Parma Crotti Paolo Giovanni pcrotti@ausl.pr.it 0521 393757

AOU Parma Campaniello Giovanna gcampaniello@ao.pr.it 0521 703005 

Ausl Reggio Emilia Nini Antonia antonia.nini@ausl.re.it 0522 335410

Pelosi Sabino s.pelosi@ausl.mo.it 059 3963440

Bersani Federica f.bersani@ausl.mo.it 059 3963476

AOU Modena Fregni Fabrizia fregni.fabrizia@aou.mo.it 059 4223061

Ausl Bologna Lugaresi Federica federica.lugaresi@ausl.bologna.it 051.6584887/051.3172630

De Palma Alessandra alessandra.depalma@aosp.bo.it 051 2144504

Maselli Vania vania.maselli@aosp.bo.it 051 2143589

IRCCS IOR Di Denia Patrizio patrizio.didenia@ior.it 051 6366954

Ausl Ferrara Guglielmini Maurizio m.guglielmini@ausl.fe.it 0532 235890

AOU Ferrara Gaudio Rosa Maria rosamaria.gaudio@unife.it 0532 239401

Ausl Imola Pieri Giulia g.pieri@ausl.imola.bo.it 0542 604227

Ausl Romagna Caminati Annita
annita.caminati@auslromagna.it

0547 352600                              

0547 352699/0547 352606
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Ospedale di Sassuolo Vaccari Silvia s.vaccari@ospedalesassuolo.it 0536/846864

 Montecatone Rehabilitation Institute Ranuzzi Silvia ranuzzi@montecatone.com 0542 632811

Istituto Romagnolo per lo Studio dei 

Tumori - IRST Meldola
Maria Teresa Montella

direzione.sanitaria@irst.emr.it; 

mariateresa.montella@irst.emr.it 0543 739428
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